sumokėjimo rizika tenka Paslaugų teikėjui ir už tai Klientas 
neatsako. 

Atsiskaitymo tvarka 

8. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugų 
teikėjo teiktų Paslaugų Klientui skaičius, išreiškiamas 
valandomis. Vienos valandos Paslaugų teikėjo teiktų 
paslaugų įkainis yra 115,00 EUR (vienas šimtas penkiolika 
eurų ir 00 ct), įskaitant visus Paslaugų teikėjo mokėtinus 
mokesčius ir su šios Sutarties vykdymu susijusias išlaidas. 
Sutarties sudarymo momentu Paslaugų teikėjas nėra PVM 
mokėtojas. Maksimalus Paslaugų teikimo valandų skaičius 
pagal Sutartį yra 130 val.

[...]

Klientui 5% dydžio netesybas (baudą) nuo bendros Sutarties 
kainos nurodytos Sutarties 17 punkte.  

Sutarties galiojimas 

17. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir 
galioja kol Paslaugų teikėjas suteikia paslaugų už maksimalią 
Sutarties vertę 14 950,00 EUR (keturiolika tūkstančių devyni 
šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct) (įskaitant visus Paslaugų 
teikėjo mokėtinus mokesčius ir su šios Sutarties vykdymu 
susijusias išlaidas), 12-kai mėn. nuo Sutarties įsigaliojimo 
dienos, jei Sutarties galiojimas nėra nutraukiamas Sutartyje 
nustatyta tvarka. Sutartis šalių susitarimu gali būti pratęsta